
1/3

ZERBITZUAK PROZEDURA IREKIAREN BIDEZ
KONTRATATZEKO LIZITAZIOA

LICITACIÓN, MEDIANTE PROCEDIMIENTO
ABIERTO , PARA LA CONTRATACIÓN DE

LOS SERVICIOS
 

Alta-sareko ihesen eredua garatzea, administrazioei informazioa transferitzeko protokoloak
eta webean argitaratzea

Desarrollo de modelo de fugas de la red de alta, protocolos de transferencia de información
a las administraciones y publicación en web 

 
ADJUDIKAZIO EBAZPENA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN

 
Proposamenak aurkezteko epa amaituta, lizitatzaile
hauek aurkeztu dituzte proposamenak:

Finalizado el plazo de presentación de
proposiciones presentaron sus proposiciones
los siguientes licitadores:

 

 

1- LAND, WATER AND DAMS SL

Aurkeztutako eskaintzak Administrazio Klausula
Berezien Agiriaren Karatulako 12. puntuan
aurreikusitako proposamenak esleitzeko irizpideen
arabera aztertu eta baloratu ondoren, puntuazio
hau lortu da:

Tras analizar y valorar las ofertas
presentadas de acuerdo con los criterios de
adjudicación de proposiciones previstos en el
punto 12 de la Carátula del Pliego de
Cláusulas  Administrativas Particulares, ha
resultado la siguiente puntuación:
 

Eskaintzak baloratzeko akta: Acta valoración de ofertas: 
 

 
 

Base Licitación / Base Licitación:
 
55.000,00 €
 
Aurkeztutako eskaintzak / Ofertas presentadas:
 

Lizitatzailea /
Licitador

A Gutunazala /
Sobre A

B Gutunazala /
Sobre B

C Gutunazala /
Sobre C

Puntuazioa guztira /
Puntuacion Total

Onartua /
Aprobado

Balorazioa /
Valoración

Eskaintza /
Oferta

Balorazioa /
Valoración

LAND, WATER AND DAMS SL BAI / SI 23 35.750,00€ 60,00 83,00

Gipuzkoako Urak, S.A.U.k eskaintzarik onena
bezala identifikatu du, bere osotasunean
eskaintzarik onena aurkeztu duelako, honako
honek aurkeztutako proposamena:

Gipuzkoako Urak, S.A.U. ha identificado
como mejor oferta, debido a que ha
presentado la mejor oferta en su conjunto, la
propuesta presentada por:
 

LAND, WATER AND DAMS SL
 



2/3

Dagokion errekerimendua egin ondoren,
lizitatzaileak epe barruan aurkeztu ditu
Administrazio Klausula Berezien Agiriaren 17.
Klausulan eskatzen diren agiriak.
 

Tras realizar el requerimiento
correspondiente, el referido licitador ha
presentado la documentación exigida en la
Cláusula 17 del Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares en plazo.
 

Hori horrela, hau da Kontratazio Organoaren Siendo ello así, el Órgano de contratación
 

EBAZPENA
 

RESUELVE

Lehena. - Kontratua honako honi esleitzea Primero. - Adjudicar el contrato a favor de:
 

Lizitatzailea /
Licitador

Prezio osoa /
Precio total

Prezioa BEZa gabe /
Precio sin IVA

BEZa /
IVA

LAND, WATER AND DAMS SL 43.257,50€ 35.750,00€ 7.507,50€

 
Bigarrena. – Ebazpen hau kontratatzailearen
profilean argitaratzeko eta lizitatzaile guztiei
jakinarazteko agintzea.

 
Segundo. – Ordenar que se publique la
presente resolución en el Perfil de
Contratante, así como notificar la misma a
todos los licitadores.
 

Hirugarrena. – Kontratua formalizatzea hamabost
egun balioduneko epean, ebazpen hau lizitatzaileei
jakinarazten zaienetik zenbatzen hasita.

Tercero. - Formalizar el contrato en el plazo
de quince días hábiles desde que se reciba
la notificación de la presente resolución a los
licitadores.
 

   
Laugarrena. – Aplikatu beharreko hitzarmen
kolektiboa pleguan adierazitakoa izango da.
 
 

Cuarto. - El convenio colectivo de aplicación
será el indicado en el pliego.
 

Ebazpen honen aurka, Sektore Publikoko
Kontratuen azaroaren 8ko 9/2017 Legean eta
Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko
39/2015 Legean xedatutakoaren arabera,
administrazio-bideko errekurtsoa aurkeztu ahal
izango zaio Gipuzkoako Ur Kotsortzioa –
Gipuzkoako Ur Kontsortzioari, hilabeteko epean,
ebazpen hau jakinarazi eta hurrengo egunetik
aurrera. Errekurtsoa jarri zenetik hiru hilabete igaro
badira eta ez bada berariazko ebazpenik eman,
errekurtsoa ezetsitzat jo ahal izango da.

Contra la presente resolución, de acuerdo
con lo dispuesto en la Ley 9/2017, de 8 de
noviembre, de Contratos del Sector Público y
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común, podrá
interponer recurso vía administrativa ante
Gipuzkoako Ur Kotsortzioa – Consorcio de
Aguas de Gipuzkoa en el plazo de un mes a
computar desde el día siguiente al de la
notificación de la presente Resolución.
Transcurridos tres meses desde la
interposición del recurso sin que haya
recaído resolución expresa se podrá
entender desestimado el recurso

   



3/3

 
 
 

   
Nolanahi ere, egokitzat hartzen den beste edozein
errekurtso aurkez daiteke.

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar
cualquier otro recurso que estime pertinente.
 

Donostian, 2025(e)ko urtarrilaren 24(a) En Donostia, 24 de enero de 2025
 

Jn. / And.  Iñigo Elosegi
Kontratazio Organoa / Órgano de contratación


